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Piyasa Beklentisi 
 

Dün güne sert yukarı yönlü açılış yapan BIST-100 endeksi, gerek bankacılık endeksinin önemli bir 
seviye olan 122.150 üzerinde güç kazanmış olması, gerek yurtdışı piyasalardaki iyimserliğin 
etkisiyle güçlü fiyatlamalarla karşılaştı. Piyasalar açısından olumsuz gelen ABD verilerine ilişkin 
herhangi bir satış baskısının görülmediği endeks, %1.63 artışla 74.813 seviyesinden günü 
tamamlayarak, tepki hareketini 3. güne taşıdı. Hacim ise 2.88 milyar TL ile 4 günün sonunda ilk kez 
3 milyar TL seviyesinin altında kaldı. 
 
Sabah saatleri itibariyle, kur cephesinde önemli bir hareket görmemekteyiz. Euro’daki hafif 
güçlenme dışında gerek gelişmekte olan ülke paraları gerek TL özelinde önemli bir değişim 
bulunmuyor. Yurtdışı piyasalarda ise olumlu tablo sürmektedir. Yatay açılış beklediğimiz endekste, 
açılışın hemen sonrasında yükseliş hareketleri etkili olabilir. Brent petrolün yeniden $40 seviyesinin 
üzerine çıkması ve Altın’ın da değer kazanması, gelişmekte olan piyasalar (EM) ve petrol ihracatçısı 
ülke piyasaları özelinde OLUMLU fiyatlamalar görebiliriz. 

 
Dün açıklanan verilerde ABD ekonomisinin 2Ç2015 revize verilerine göre sürpriz şekilde %3.7 
büyümesi ve haftalık işsizlik maaşı başvurularının 271 bin tahminlerin hafif altında kalması moralleri 

bozamadı. Bunun nedeni olarak, Fed başkanlarından gelen açıklamalar ile Eylül ayı ihtimalinin 
iyiden iyiye düşmesi olarak görülmekte. Öte yandan yurtiçi tarafta siyasi risklerin iyiden iyiye 
sınırlanması, piyasaların önünde en azından Kasım’a kadar iç risk unsurlarının daha esnetilebilir 
tarafa geçtiğini gösteriyor. Bugün açıklanacak verilerden AB’den gelecek güven endeksleri ve 
ABD’de saat 17:00’da açıklanacak olan Michigan tüketici güven endeksi verileri (Bekl: 93) takip 
ediliyor olacak. Ayrıca piyasalar Jackson Hole sempozyumundan çıkabilecek olası mesajları takip 
ediyor olacak. 
 
Yurtdışındaki olumlu tablonun devam ettiğini görüyoruz. Asya tarafında tüm piyasalar alıcılı. %2’lere 
varan değer kazançları ile kapanan ABD piyasalarında vadeli piyasalar pozitif seyrediyor. Hafif 
alışlarla dünü tamamlayan Avrupa piyasalarının yeni güne düşüşle açılması bekleniyor. 
 
Teknik anlamda yatay açılış beklediğimiz endekste, 75.000’in üzerine çıkıp çıkamayacağımız takip 
edilecek. Temel dinamiklerin yaratabileceği iyimserlikte 75.000-75.800 bandında kademeli 
maliyetlenmeleri uygun bulmaktayız. Ancak bu bantta açılmış pozisyonlar için 76.900 üst direnci 
geçilemediği takdirde, kâr realizasyonu yapılması gerektiğini düşünüyoruz. Olası gevşemelerde ise 
72.800-73.500 bandında kademeli olarak pozisyon azaltarak 71.900 alt desteği izlenmeli. 
 

 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/George, "Zaman zaman volatilite görmeyi beklememiz gereken bir periyottayız. Bir belirsizlik 
dönemindeyiz. Çin ve küresel büyüme ile ilgili sorular var. Bunun para politikası için ne anlama geldiği bence 
net değil. Bu bir komplikasyon ve takip ediyoruz. Dolayısıyla Fed, Eylül toplantısında koşulların nasıl 
göründüğüne bakmak zorunda kalacak" dedi.*BloombergHT. Mester ılımlı faiz artışına hazır olunduğunu 
söyledi.ABD'de ikinci çeyrek büyümesi yüzde 3,7 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti.*NTVPara. 

 ECB/Coeure, Euro Bölgesi'nin sadece sabit bir kur sistemi olmadığını bunun geri dönüşü olmayan proje 
olduğunu söyledi. Coeure, Avrupa'da parasal birliğin ekonomik ve siyasi farklılıkları gideremedikçe noksan 
kalmaya devam edeceğini, gerektiği gibi kazançlı olmayacağını ve tekrarlanan kriz riskleriyle karşı karşıya 
olmayı sürdüreceğini kaydetti.*BloombergHT. 

 Japonya’da perakende satışlar Temmuz’da yıl bazında %1.6 ile beklentinin üstünde oldu. Tüketim harcamaları 
yıl bazında %0.2 daralarak artış beklentilerini karşılamadı. 

 Çin Merkez Bankası'nın bir yetkilisi, "Küresel piyasalardaki oynaklıktan yuan devalüasyonu sorumlu 
tutulmamalı, Fed faiz artırmayı ötelemeli" açıklamasını yaptı. Çin sanayi karları yılın ilk yedi ayında yıl bazında 
%1 geriledi. Temmuz ayında gerileme %2.9 oldu.  

 JCR, Türkiye’nin BBB- notunu teyit etti. Moody’s Türkiye’deki erken seçimin kredi notu için negatif olduğunu 
belirtti. “Jeopolitik risklerin arttığı ve gelişmekte olan piyasalarda riskten daha fazla kaçınıldığı bir ortamda, 
politika eylemsizliği finansal istikrarsızlığa neden olabilecek dış şoklara ilişkin riskleri artırıyor” 
denildi.*BloombergHT. 

 Erdoğan saat 17.45’te Davutoğlu ile görüşecek. Davutoğlu genişletilmiş il başkanları toplantısında saat 11.00’da 
konuşacak ardından saat 19.30’da MYK ve MKYK ile bir araya gelecek. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

USAK 1.46 15.9% 29,071,779

VESTL 4.58 10.4% 112,648,802

EUHOL 1.61 10.3% 183,267

YUNSA 3.62 8.1% 1,114,689

VESBE 11.40 8.1% 29,074,647

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IHEVA 0.26 -3.7% 61,583

OYAYO 0.63 -3.1% 126,171

PETUN 10.70 -2.7% 343,714

TTKOM 6.16 -2.2% 21,959,123

POLHO 2.35 -2.1% 1,095,972

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
11:30 İngiltere GSYH Büyüme – Yıllık (Bekl: %2.6) 
12:00 AB İş Dünyası Güven Endeksi Ağu. (Bekl: 0.34) 
12:00 AB Reel Sektör Güven Endeksi Ağu. (Bekl: -3.2) 
12:00 AB Tüketici Güven Endeksi Ağu. (Bekl: -6.9) 
12:00 AB Ekonomik Güven Endeksi Ağu. (Bekl: 103.8) 
15:00 Almanya TÜFE-Aylık (Öncü) Ağu. (Bekl: -%0.1) 
 
 

15:00 Almanya TÜFE-Yıllık (Öncü) Ağu. (Bekl: %0.1) 
15:30 ABD Çekirdek PCE Endeksi-Yıllık Tem. (Bekl: %0.1) 
15:30 Kişisel Gelirler-Aylık Tem. (Bekl: %0.4) 
15:30 Kişisel Giderler-Aylık Tem. (Bekl: %0.4) 
17:00 ABD Michigan Tük. Güv. End. Ağu. (Bekl: 93) 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Kamu bankalarının batık kredilerini, özel bankalar gibi satabilmesinin önü açılıyor. Üç kamu bankası TMSF'nin kuracağı Varlık Yönetim 

Şirketi'ne satış yapabilecek.*Sabah. 

 2015-2016 eğitim yılının ikinci yarısında haftada 3 gün süt dağıtımı devam edecek. 

 Socar Türkiye'nin CEO'su Kenan Yavuz, "Socar Türkiye,TANAP'ın yüzde 7'sini satın alacak" açıklaması yaptı. Yavuz, "Goldman Sachs'ın 
yüzde 13 Socar Türkiye hissesi 2020-2021'de satışa sunulacak" dedi.*BloombergHT. 

 Petrol fiyatının 6 yılın en düşük seviyesinde seyretmesi ile birlikte üreticiler borçları ödeyebilmek için yarım trilyon dolara ihtiyaç duyuyor. 
Bazıları hayatta kalamayabilir.*BloombergHT. 

 AKSGY: Bağlı ortaklığı Kartaltepe Gayrimenkul’ün sermayesinin 20 mn TL bedelli ile 45 mn TL’ye artırılmasına karar verilmiştir. 

 ANELE: Codest International ile Moskova'da inşaatı devam eden VTB Arena - Central Dynamo Stadium Projesi alçak gerilim, zayıf akım ve 

yangın alarm sistemleri işleri için 29.6 mn Euro bedelinde ön anlaşma yapılmıştır. 

 ANSA: Ciro ve karlılığını artırma amacıyla akaryakıt sektöründeki Karapınar Akaryakıt Ürünleri’nin alınması için görüşmelere başlanacaktır. 

 BLCYT/TSGYO: Divan Adana oteli tamamlanarak 1 Eylül’de hizmete alınacaktır. 

 BOSSA: üretim ve faaliyet giderlerinde tasarruf sağlamak ve sinerji oluşturmak amacıyla; farklı lokasyonlardaki üretim tesislerinin tek bir 

lokasyonda birleştirilmesi konusunda bir proje başlatmıştır. 2016 yılı sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır. 

 CRFSA/KILER: Değerleme çalişması sonuçlarına göre, 31 Mart 2015 tarihi itibariyls; Kiler'in bir adet B Grubu halka açik hissesi için önerilen 

fiyat hisse başına 3.29 TL olarak belirlenmiştir. 

 EREGL: 2014 yılında metal ambalaj satışı 258 bin ton olan şirketin 2015 yılı ilk yarısında satışları 132 bin ton oldu.  

 GSDHO: 31 Ağustos – 31 Aralık arasında sermayesinin %9.5’ine tekabül eden 23.75 mn adede kadar hisse geri alım programına karar 

verilmiştir. 

 GUBRF: %40 oranındaki iştiraki Negmar Denizcilikteki tüm payların satılması içn görüşmeler yapılmasına karar verilmiştir. TİGEM tarafından 

yapılan kimyevi gübre ihalesinde 33 bin ton gübre 39.2 mn TL bedelle şirket uhdesinde kalmıştır. 

 HALKB/HLGYO: Yönetim kurulu başkanı sağlık sorunları nedeniyle görevinden ayrılmıştır. 

 INDES: Alfanor 11.2 mn adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. Hisselerin fon sağlama amacıyla 

teminat gösterileceği ve satış planının olmadığı açıklanmıştır. 

 LKMNH: Sermayesinin %10’una kadar olan 2.4 mn adet hisse için 31 Ağustos 2015 – 28 Şubat 2016 süresince hisse geri alım programına 

karar verilmiştir. 

 ROYAL: Royal Halı markası, Türk Patent Enstitüsü tarafından 'Tanınmış Marka' statüsüne alınmıştır. 

 RYGYO: Egemen Döven 27 Ağustos’ta 0.59-0.60 TL fiyat aralığından 164 bin adet hisse almıştır. 

 SANFM: Çerkezköy OSB’deki fabrikasında çalışmış olan 3 kişi hakkında basında çıkan haberlerin gerçeği yansıtmadığı açıklanmıştır. 

Gecikmiş maaş, mesai borcu ve devlete gecikmiş borcunun olmadığı belirtilmiştir.  

 SASA: İhracat faaliyetlerine etkin bir yapı kazandırılması amacıyla 2 mn TL sermayeli Sasa Dış Ticaret’in kurulmasına karar verilmiştir. 

 SNGYO: Seranit Granit 27 Ağustos’ta 0.70 TL fiyattan 14.4 mn adet hisse almıştır. 

 TATGD: Genel müdür sebze ve domates ürünleri kategorilerinde 3 yeni sebze konserve ürün çeşidi ekleyeceklerini belirtti. Konserve ürün 

gamında turşu, hazır yemek için ürün geliştirme çalışmaları yapıldığını açıkladı.    

 TCELL: Türkiye dışında yerleşik gerçek ve tüzel kişilere satılmak üzere azami 1 milyar USD veya eş değeri yabancı para tutarına kadar 

tahvil, finansman bonosu veya benzeri türden borçlanma aracının halka arz edilmeksizin tahsisli ve/veya nitelikli yatırımcılara satış şeklinde 
ihracı için SPK’ya başvuru yapılmıştır. Sermaye tavanı 500 mn TL’ye kadar olacak olan tüketici finansman şirketi kurulmasına karar 
verilmiştir. 

 THYAO: THY Genel Müdürü Temel Kotil son dönemde Doğu ve Güneydoğu'da yaşanan terör olaylarının bölgeye yapılan uçak seferlerini ve 
yolcu sayısını etkilemediğini söyledi.*Milliyet. 

 TSKB: Avrupa Yatırım Fonu davetiyle Turkish Growth and Innovation Fund’a 20 mn Euro bedelle iştirak edilmesine karar verilmiştir. 

 TTKOM: İştiraki Avea IMT Hizmet ve Altyapılarına İlişkin Yetkilendirme ihalesinde 110.2 MHz frekans paketini 954.68 mn Euro bedelle 

almıştır. 800 MHz frekans bandında en temiz ve 5G için de önemli olacak 700 MHz frekans bandına en yakın pakete sahip olacaktır. 4G için 
en önemli frekans olan 1800 MHz frekans bandında en geniş kapasiteye sahip operatör haline gelecektir. 175 MHz toplam bant genişliğine 
ulaşacaktır. 

 YYAPI: İştiraki Yeşil İnşaat Yeşil Holding’den Ortadoğu Enerji’nin %18 hissesini 136.1 mn TL bedelle alarak ortaklık payını %20’ye 

çıkarmıştır. 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13.95 13.70 1.82% 18.80 34.8%

ENKAI 4.91 4.76 3.15% 6.20 26.3%

GARAN 7.40 7.28 1.65% 9.00 21.6%

SAHOL 8.66 8.50 1.88% 11.80 36.3%

TCELL 11.45 11.40 0.44% 14.00 22.3%

THYAO 8.11 8.11 0.00% 11.00 35.6%

TRKCM 1.75 1.73 1.16% 2.50 42.9%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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